平成 24 年５月 15 日

各   位

会 社 名 株式会社 Minori ソリューションズ

代表者名 代表取締役社長  滝澤  正盛

(コード番号： 3822 )

問合せ先 取締役(管理本部長)清水 陽子

(TEL  03-3345-0601 )

代表者である代表取締役の異動および役員、執行役員の人事に関するお知らせ

 当社は、平成 24年５月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり代表者である代表取締役の

異動および役員、執行役員の人事を決議いたしました。

 なお、代表取締役の異動及び役員人事につきましては平成 24年６月 26日開催予定の定時株主総

会及び株主総会終了後の取締役会の承認を経て、正式に決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

氏  名  新役職名      現役職名

滝澤 正盛 代表取締役会長執行役員 代表取締役社長執行役員

      長澤 信吾 代表取締役社長執行役員 代表取締役副社長執行役員

（２）異動の理由

   ＩＴ業界および経済環境の変化に伴い、経営体制のさらなる強化を図り、存在感のある企業

  として早期の変化を目指すため。

（３） 新代表取締役社長の氏名および略歴

氏   名 長澤 信吾（ながさわ しんご）

生 年 月 日 昭和 37年 11 月 27 日

略   歴 昭和 60年４月 日本アイ・ビー・エム株式会社入社

      平成 13 年１月 同社ソリューション技術推進部長

      平成 16 年４月 当社入社

              当社常務執行役員

      平成 16 年６月 当社常務取締役兼常務執行役員

      平成 17 年２月 当社代表取締役副社長兼副社長執行役員

      平成 17 年３月 当社代表取締役社長兼最高執行役員

      平成 22 年４月 当社代表取締役副社長執行役員（現任）

  所有株式数 693,800 株

２．役員人事（平成 24年６月 26日付）

（１）新たな取締役の選任

氏  名

（生年月日）
略    歴

   北村
きたむら

 正人
ただひと

 (昭和28年12月 2日生)

昭和 53 年４月 ダイヤモンドコンピューターサービス株式会

社（現三菱総研ＤＣＳ株式会社）入社

平成 14年 ６月  同社取締役企画部長

平成 18年 ６月 同社常勤監査役

平成 21年 12月  同社執行役員（現任）

n-yuki
JASDAQ_Logo

n-yuki
FASF_Logo

（２）取締役の異動

氏  名  新役職名      現役職名

   大吉 哲夫   取締役副社長執行役員

  事業統括本部長

専務取締役執行役員

事業統括本部長

   松本  亨 専務取締役執行役員

関西本部長

常務取締役執行役員

関西本部長

北村 正人 常務取締役執行役員

管理本部長（新任）
－

清水 陽子 取締役執行役員

管理副本部長兼管理部長

取締役執行役員

管理本部長兼管理部長

      前山  充 退任 ※ 常務取締役執行役員

  ※第 32期定時株主総会を持って任期満了に伴う退任となります。

３．執行役員人事 （平成 24年 7月 1 日付）

氏  名  新役職名      現役職名

   佐藤 麻美   執行役員東北本部長 東北本部長

以上